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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/kolumna-glosnikowa-itc-t-774h-20w-czarna-p-5719.html

Opis produktu

KOLUMNA GLOSNIKOWA ITC T-774H 20W CZARNA

Model: T-774H
Napiecie wejsciowe: 100 V

Typ pracy: Pasywny
Skutecznos$¢: 86dB
Moc: 20 W

Pasmo: 120 Hz - 18 kHz

KOLUMNA GLOSNIKOWA ITC T-774H

20W CZARNA

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Moc

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)
Napiecie wejsciowe

Pasmo

Typ pracy

Skutecznos¢

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): 276x170x170mm

19810

T-774H
6972396364070
20w
276x170x170mm
100V

120 Hz - 18 kHz
Pasywny

86dB
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